促花王电商集团产品代理协议书
（2018—2021）

甲方：陕西渭南高新区促花王科技有限公司电子商务集团（简称：总部）
乙方: 促花王电商集团会员单位（简称：会员）：
    乙方申请购销甲方产品。依据国家《经济合同法》《消费者权益保护法（新）》《网络商品经营管理办法》有关条款，兼顾甲方、乙方、用户三方共同利益和权益的原则，达成以下协议：
一、加盟与授权：
1、甲方授权乙方在本合同有效期内（自2018年1月1日至2021年12月31日止），在划定辖区             内独家营销甲方                        产品。提供上岗证和一整套证件复印件。有效期3年。
2、乙方首批订购      万元以上产品，并在本合同签订之日起10日内支付甲方全部货款。期限内不到款者视为自动放弃。
3、甲方收到货款后即在2个工作日内予以全部发货，也可以根据乙方要求分批发货，正常情况下5--10日内到达目的地。免运费。
二、会员级别划分界限：
    实体店铺会员：级别设地（市）级首购3万元、县（市）级首购2万元、和乡（镇）级首购1万元。重点支持O2O实体店铺+淘宝店铺二元一体直销模式。也支持实体店铺、淘宝店铺分列直销。业绩突出（年购货10万元以上）的优秀会员或特约专家即升级为VIP钻石会员。
 淘宝店铺会员：不需批量进货，成单后只需扣除自己提成部分，剩余货款及时发甲方支付宝或微信支付平台，甲方即照单可发货。
三、权利和义务：
 1、会员进货返利标准遵照公司制定的«保密规定»享受待遇。依照公司官网公布的定价公平交易。
 2、会员拓展电商微商零售产品新渠道，引导就近用户代办淘宝购物，开淘宝店铺交易无区域界限（国内外）。总部网商服务区全面支持会员的工作和后勤保障，协同会员全面管理自己的客户群和售后服务。
 3、会员辖区内需出具《税务发票》的家庭农场、政府采购，涉农企业团购，专业合作社统购、高校实习基地、科研单位基地、种植大户等大宗订单，由总部直接供货和专线技术支持。科学实验新品有总部计划布局，会员实施示范。
四、普通付款与交货：
1、会员要将货款存入总部指定（户名：怀春计）卡号，方可提货，会员汇出货款前需和总部办公室联系核实，并保存好银行的汇出单据。
2、会员汇款汇出后，用短信形式将收货人姓名、电话、地址、选购品名、数量及其它要求发至总部指定手机号码。总部按照信息内容办理发货程序。
3、个体淘宝店铺只需在线交易、支付、收货。
五、大货付款与交货：
会员辖区内需要一次性采购100件以上的，要提前支付货款预定，并附上《采购意向计划单》一份。总部按照到款额出具清单发货。
六、违约责任及处理：
1、会员违犯公司运营管理制度，恶意竞争劝告无效者，1年内无二次进货者，本合同即自行终止。
2、甲方违约，乙方可用司法程序向甲方索要经济赔偿。
3、本合同一式两份，自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
甲方(供货方)：                乙方（购货方）：
促花王电商集团总部
地址：陕西省渭南市高新区新宇大厦     地址：
电话：0913-2105261              电话：
负责人（签字）：               负责人（签字）：

[bookmark: _GoBack]                                       2018年    月    日